CruenmansHocTh 15.02.16 TexHomorus MalmHOCTPOEHUS

CIIMCOK ABUTYPUEHTOB HA 2025-2026 YYEBHBIN I'OJ]

1O COCTOAHHMIO HA  27.06.2025

nporpamma [IPOOECCUOHAJIUTETA
(dhopma obyuenus — ounas (3 roga 06 mecsiieB) Ha 06aze 9 Ki1accoB

roj

Ne /i1

®UO mocTymaromero

Kynamosa Kapuna Cepreesna

bynaesa Buktopus MakcuMoBHa

[neit Kcenust AanpeeBna

Kup:xaes Matgeii IOpbeBuy (konust)

Cemymikuna FOnuana CepreeBHa

MuenkoBa Kapuna AnapeeBHa

Koznos Kupunn Anexcanaposud

AobaeB Jlanuna BacunbpeBnu

3otoB Erop CepreeBuu

MouasikoB Jlannaa MakcuMoBuY (KOTHS)
Kunam Bukropus EBrenbeBHa

KnoukoBa Bapsapa Cepreesna

lerunun JImutpuit CepreeBuy

Censikuna Enena CepreeBna (komus)
benaxos Martgeit Cepreesuu

®dapneeBa YiabsaHa PoMaHoBHA (Komus)
Yypun Tumodeii AHapeeBuY (KOMUs)
I'payeBa Muiana BaagumupoBHa (Komus)
MuponoBa YassiHa JIMuprueBHa

Makuna /lapbsa MakcuMoBHa (KOTHs)
Ka6aeB Kupunan AnexcanapoBuy (Konus)

Cpennuit 0amn
aTTecTara

3,88 (mepBooyepe.mpaBo Ha
3a4HCIICHHUC)

3,82 (nepBooyepe.mpaBo Ha
3a4HCIICHHUC)
3,76 (mepBooyepe. MpaBo Ha
3a4HCIICHHUE)
3,71 (nepBoo4epen. npaBo Ha
3a4MCJIeHue)
4,65
4,50
4,38

4,29
4,26
4,13
4,13
4,12
4,06
4,06
4
3,94
3,84
3,83
3,79
3,71
3,59




